
                                                                                        

ADISU ROMA 2

Registro di Area n.ro  405  del  06/12/2016

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO :

Procedura aperta per il servizio di Portineria/Reception e Minute Manutenzioni
presso le Residenze Universitarie dell'Adisu Roma 2

REG. DET. ADISU ROMA 2 Atto n.ro 405 del 06/12/2016 - Pagina 1 di 3

Determina n. 3672 del 12/12/2016

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 3672 del 12/12/2016 - Pagina 1 di 4



Vista la Determinazione Direttoriale n.1032 del 22/09/2016, con le quale è stato affidato, ai
sensi dell'art. 311, comma 2 lett. b), DPR 207/2010  e  smi,  il  “Servizio  di  Portierato/Reception  e
Minute  Manutenzioni”  presso  le  Residenze  Universitarie  di  Laziodisu  -  Adisu  Roma  2”  –  Tor
Vergata,  alla  Soc.  National  Service  S.r.l.,  di  via  Angelo  Bargoni,  8  –  00185  Roma  –
P.I.:05201801007  per  il  periodo  dal  01/10/2016  –  31/12/2016  e  che  con  la  medesima
Determinazione Direttoriale, si è assunto l'impegno di spesa n.1069, di €133.014,00, a carico del
capitolo 22011 del Bilancio 2016, avente per oggetto: “Spese di Vigilanza e Portierato”;

Vista  la  fattura  n.90185  del  07/11/2016  di  €45.443,58 I.C.,  emessa  dalla  Ditta  National
Service S.r.l., per il servizio di Portierato/Reception prestato  per il mese di ottobre 2016;

Vista la conformità della suddetta fattura, alle prescrizioni contrattuali e normative;

Tenuto conto, di corrispondere l'importo netto di €45.443,58, tramite bonifico bancario sul
conto dedicato - comunicato dalla Società “National Service S.r.l. con “PEC” in data 02/11/2016
(ns  prot.  n.129821  del  02/11/2016),  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.3,  comma  7  della
Lg.136/2010 - intestato a “National Services S.r.l. – Banca  Nazionale  del  Lavoro  S.p.a.  -  cod.  
IBAN: IT24E0100503200000000008121;
 

Constatata l'osservanza degli adempimenti previsti dalla Legge n.136 del 13/08/2010;

DETERMINA

per  i  motivi  espressi  in  narrativa,  che  costituiscono  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento:

1. di  liquidare  a  favore  della  Ditta  National  Service  S.r.l.  di  Via  Angelo  Bargoni,  8  –  00185
Roma – P.I.:05201801007 – la fattura sopra indicata per l'importo di €45.443,58 I.C.;

2. di autorizzare l'Area 1 – Amministrazione  Finanza  e  Controllo  ad  emettere  il  mandato  di
pagamento, in conformità ai termini richiamati in premessa per un importo di €45.443,58,
IVA compresa;

3. di corrispondere l'importo di €45.443,58 comprensivo di IVA, tramite bonifico bancario sul
conto  dedicato,  comunicato  dalla  Ditta  National  Service  S.r.l.  con  “PEC”  in  data
02/11/2016  (ns  prot.  n.129821  del  02/11/2016),  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.3,
comma7 della  Lg.136/2010,  intestato  a  “National  Services  S.r.l.”  –  Banca  Nazionale  del
Lavoro S.p.a. -  cod.  IBAN: IT24E0100503200000000008121;

4. che  la  relativa  spesa  grava  sul  cap.  22011  avente  per  oggetto:  “Vigilanza  Portierato  e
Trasporto  Valori”  a  fronte  dell'impegno  n.1069  assunto  con  Determinazione  Direttoriale
n.1032  del  22/09/2016  sul  bilancio  finanziario  2016,  che  ne  offre  la  necessaria
disponibilità. 

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo. 
_______________________________________________________________________________
 
Roma, li   06/12/2016 
LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
DOTT.  FRANZOSO GIULIO  
Roma, li   06/12/2016 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
ING.  LENTI MAURO  
_____________________________________________________________________________ 
  

REG. DET. ADISU ROMA 2 Atto n.ro 405 del 06/12/2016 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 3672 del 12/12/2016 - Pagina 2 di 4



   
. 
______________________________________________________________________________________ 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento
è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla
L. 15/2005. 

REG. DET. ADISU ROMA 2 Atto n.ro 405 del 06/12/2016 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 3672 del 12/12/2016 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15.

Procedura aperta per il servizio di Portineria/Reception e Minute Manutenzioni presso le Residenze
Universitarie dell'Adisu Roma 2

IL DIRETTORE GENERALE

Ing. De Michele Antonio

Il 13/12/2016 viene pubblicata all'Albo  OnLine la Determinazione numero 3672 del 12/12/2016

13/12/2016

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto n.ro 3672 del 12/12/2016 - Pagina 4 di 4




